Den preliminära fastighetsindelningen är markerad i 

Bilaga 2.  

Staden överlåter med äganderätt till Bolaget ett område om ca 840 kvadratmeter av 

fastigheten Kylrummet 1 och Johanneshov 1:1, Fastighet 1, för en överenskommen 

preliminär köpeskilling om 

ETTHUNDRAÅTTAMILJONERNIOHUNDRAFYRTIOÅTTATUSEN kronor 

(108 948 000). Fastighet 1 är markerad med streckad begränsningslinje på bilagd karta 

över fastighetsindelningen. 

Staden överlåter med äganderätt till Bolaget ett område om ca 1 825 kvadratmeter av 

fastigheten Kylrummet 1, Fastighet 2, för en överenskommen preliminär köpeskilling 

om ÅTTIOSJUMILJONERSJUHUNDRASEXTIOÅTTATUSEN kronor (87 768 000). 

Fastighet 2 är markerad med streckad begränsningslinje på bilagd karta över 

fastighetsindelningen. 

Staden överlåter med äganderätt till Bolaget ett område om ca 965 kvadratmeter av 

fastigheten Kylrummet 1, Fastighet 3 för en överenskommen preliminär köpeskilling